— 1 —

岫应急发〔2025〕24 号

县应急管理局关于修改内部审计工作
领导小组的通知

为进一步加强和规范我局内部审计工作，建立健全内部审计

制度，充分发挥内部审计的监督作用，根据《中华人民共和国审

计法》等国家有关法律法规规定，经局领导同意决定成立县应急

管理局内部审计工作领导小组，现将有关事项通知如下:

一、主要职责

负责指导和监督局机关及服务中心内部审计工作，制定审计

工作规划和计划，定期对局内各科室、局属单位财务收支、采购

项目、工程建设项目、经济合同、国有资产处置、设备更新和技

术改造等方面进行监督审计。

二、机构设置

组 长：田弟光 应急管理局局长

副组长：夏常林 应急管理局副局长

魏振华 应急服务中心主任

岫岩满族自治县应急管理局文件

— 2 —

肖博文 应急管理局党委成员

成 员：王 鹏 应急管理局政策法规科科长

任秋生 应急管理局办公室科员

骆 东 应急管理局应急指挥中心主任

吴丹岩 应急管理局党办主任

赵 杰 应急管理局财务科科长

池广威 应急管理局办公室科员

吴金玲 应急管理局财务科科员

局内部审计工作领导小组下设办公室，办公室主任由 王鹏同

志担任，成员任秋生、骆东、吴丹岩、赵杰、池广威、吴金玲同

志组成。作为局内部审计工作机构，负责内部审计工作的落实。

主要职责为负责制定本系统内部审计工作制度和年度作计划，编

制本单位年度审计工作经费预算;办理上级审计部门、局内部审计

工作领导小组交办的有关审计事项等日常事务。

岫岩满族自治县应急管理局

2025 年 4 月 29 日